
 

 

 1 

 
 
MĚSTYS ŠTĚCHOVICE 
se sídlem Úřad městyse Štěchovice, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice 

 

 
 
Ve Štěchovicích: 14.2. 2014 
 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
 
1.   Název veřejné zakázky: 
 

„projekt NÁVRAT KE KOŘENŮM – zahrada MŠ Štěchovice, okr. Praha západ“ 
 

REALIZACE ZAHRADY MŠ V PŘÍRODNÍM STYLU DLE DOTAČNÍCH 
PODMÍNEK SFŽP V PRIORITNÍ OSE 7 

 
2. Základní identifikační údaje uchazeče:  

 
název: 
sídlo: 
tel./fax: 
e-mail: 
IČ: 
DIČ: 
spisová značka pod kterou je uchazeč veden u příslušného soudu: 
osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
tel./fax: 
e-mail: 

 
3. Nabídková cena: 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena: Kč - koruna česká 
 
Cena za kompletní realizaci zahrady v přírodním stylu při MŠ Štěchovice, okr. Praha západ 
na základě předloženého projektu: 

 
Cena bez DPH: _________ 
DPH: ________ 
Cena s DPH: _________ 

 
4. Oprávněná osoba

1
 za uchazeče jednat: 

 
Titul, jméno, příjmení:   
Funkce:     
Podpis/razítko:             ………………………………………………………………… 

                                                           
1
 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména 
úkony za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na 
takové listině. 
 

  

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/99/Stechovice_PZ_CZ_CoA.svg

